Pagina 1
 | Reserveonderdelen en toebehorenSpanlagers en Spanlagerblokken
ERIKS NV | Tel.: +32 14 33 62 30 |  E-mail: powertransmissions@eriks.be
Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
PR
92

_N
L_
23
.0
5.
20
24
TIMKEN Einddeksel open uitvoering met DR-afdichting voor
V-Lock® bevestiging serie CVDR
Kenmerken
Serie: CVDR
Model deksel: Open
Fabrikant ID Asdiameter
mm
Materiaal Artikel
CVDR11-050MM 50 NBR/staal 12597390
CVDR13-055MM 55 NBR/staal 12597396
CVDR12-055MM 55 NBR/staal 12597393
CVDR15-060MM 60 NBR/staal 12597404
CVDR14-060MM 60 NBR/staal 12597400
CVDR14-065MM 65 NBR/staal 12597401
CVDR15-065MM 65 NBR/staal 12597405
CVDR17-070MM 70 NBR/staal 12597414
CVDR16-070MM 70 NBR/staal 12597408
CVDR17-075MM 75 NBR/staal 12597415
CVDR16-075MM 75 NBR/staal 12597409
CVDR19-080MM 80 NBR/staal 12597420
CVDR20-080MM 80 NBR/staal 12597427
CVDR20-085MM 85 NBR/staal 12597428
CVDR19-085MM 85 NBR/staal 12597421
CVDR19-090MM 90 NBR/staal 12597422
CVDR20-090MM 90 NBR/staal 12597429
CVDR22-100MM 100 NBR/staal 12597434
CVDR26-110MM 110 NBR/staal 12597439
CVDR26-115MM 115 NBR/staal 12597440
CVDR28-125MM 125 NBR/staal 12597443
CVDR28-130MM 130 NBR/staal 12597444
/1